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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61426032P

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit AGRD Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ndre Mjeda”, Kompleksi Magnet, 
Pallati Perseus, Ap. 1025, Njësia Bashkiake Nr. 7, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Konsulencë në planifikimin, menaxhimin, monitorimin 
dhe vlerësimin e projekteve dhe programeve strategjike për 
të përfituar fonde rajonale, kombëtare dhe evropiane për ente 
publike dhe private; 2. Organizimi i eventeve, laboratorëve, 
panaireve dhe tregjeve, konferenca, seminare, kurse trajnimi, 
konkurse, takime me shtypin, konferenca që synojnë arritjen 
e qëllimit të shoqërisë, me pjesëmarrjen e të gjitha palëve të 
interesuara, publike dhe/ose private, për zhvillimin territorial 
socio-ekonomik-kulturor, të financuar si me fonde publike 
dhe me ato private, të bashkëfinancuara të një natyre të 
përzier; 3. Ofrimi i çdo shërbimi ose aktiviteti që synojnë 
arritjen e qëllimit të shoqërisë, në fushat turistike, ushqimore 
dhe vinerie; 4. Tregëtim me shumicë e pakicë, përfshirë 
përmes tregtisë elektronike, prodhim, import dhe eksport i të 
gjitha llojeve të mallrave të lejuara nga Ligji, brenda dhe 
jashtë vendit, për llogari të vetë shoqërisë si dhe të te tretëve. 
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Prodhim, importim, eksportim i mallrave te ndryshem;  5. 
Marrja pjesë në tendera dhe ankande si dhe kryerja e 
shërbimeve që kanë lidhje me objektin e veprimtarisë së saj; 
6. Tregtim i mallrave të ndryshëm me shumicë dhe pakicë, 
industrialë, të ndërtimit, ushqimore e të tjera, eksportin dhe 
importin e tyre në përputhje me ligjin dhe me formën e 
shoqërisë, tregtim të prodhimeve të ndryshme ushqimore ose 
jo, me shumicë dhe pakicë, eksportin dhe importin e tyre. 
Shoqëria mund të kryejë në përmbushje të qëllimeve të saj 
cdo lloj operacioni tregtar, mund të vendosë pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, dhe ti hipotekojë këto në 
emrin e saj; 7.AGDR mbështet, promovon dhe kryen 
aktivitete që rrisin rolin e kulturës, kreativitetit dhe 
inovacionit përmes reklamimit, arkitekturës, artit, zanateve, 
dizajnit, modës, kinemasë, muzikës, arteve interpretuese, 
botimeve, kërkimit dhe zhvillimit, softuerëve, lodrave dhe 
lojërave, televizionit dhe radios dhe videolojërave, duke 
përfshirë aktivitetet e trajnimit, për të gjeneruar njohuri 
përmes kreativitetit dhe inovacionit. 8. Qëllimi i kompanisë 
është të kryejë aktivitetet e mëposhtme, si në Shqipëri ashtu 
edhe jashtë saj, me referencë të veçantë në vendet evropiane 
dhe jo-anëtare të BE-së: 9.Turizëm dhe akomodim hotelier, 
si dhe ndërtimi, menaxhimi, organizimi dhe operimi, duke 
përfshirë edhe në emër të palëve të treta, i: • hoteleve dhe 
strukturave të akomodimit turistik; • hoteleve me mëngjes; • 
shtëpive të mysafirëve; • rezidencave turistike dhe hoteliere; 
• vilave, shtëpive, apartamenteve dhe pronave të destinuara 
për qira turistike ose pushimesh. • Menaxhimi, promovimi 
dhe organizimi i përdorimit turistik të trashëgimisë kulturore 
publike dhe private, si dhe kryerja e të gjitha aktiviteteve të 
lidhura, instrumentale dhe ndihmëse për përmirësimin dhe 
përdorimin e tyre. 10.Kompania mund të ndërmarrë role 
përfaqësimi, koncesioni, konsulence, ndërmjetësimi dhe 
promovimi, duke përfshirë edhe role të vazhdueshme, në çdo 
sektor ekonomik, dhe në veçanti në sektorët e mëposhtëm: • 
komercial; • shërbime; • konsulencë biznesi, menaxhimi dhe 
organizative; • sociale; 11. Pasuri të paluajtshme, duke 
përfshirë menaxhimin, zhvillimin dhe administrimin e 
pasurive të paluajtshme, qofshin në pronësi ose në pronësi të 
palëve të treta. Kompania mund të hartojë, organizojë, 
zbatojë dhe menaxhojë kurse trajnimi në çdo nivel, duke 
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përfshirë kurse profesionale dhe të specializuara, si 
drejtpërdrejt ashtu edhe në bashkëpunim me subjekte publike 
ose private, si dhe të marrë pjesë në nisma trajnimi, edukimi 
dhe zhvillimi profesional. 12.Kompania gjithashtu mund të 
ndërmarrë aktivitete mësimdhënieje, udhëzimi dhe trajnimi, 
si dhe të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm, instrumental ose 
të lidhur me kryerjen e detyrave të tilla. Për të arritur 
qëllimin e saj të korporatës, kompania mund të kryejë të 
gjitha transaksionet tregtare, industriale, të letrave me vlerë, 
të pasurive të paluajtshme dhe financiare që konsiderohen të 
dobishme ose të nevojshme. 13.Kryerjen e të gjithë 
operacioneve industriale, tregtare, brenda limiteve të 
kushteve që mund të jenë të nevojshme për përmbushjen e 
qëllimit për të cilin është krijuar shoqëria; 
Rosa DI GIORGI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppa Adamo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Annalisa DENARO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rosa DI GIORGI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRD Consulting
E-Mail: info@studiolegalemuja.com  
Telefon: 0674081822  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577720-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB5C6CA-9B9C-4853-B4C8-3AD3181FF8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0C4719-2776-4F1A-8FD9-B42966056289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA32DE-AF34-4D0A-AA2D-C0CDC4EDECBE

